
Інформація про основні показники здійснення судочинства ЖОАС
за січень – серпень 2020 року

Порівняльна таблиця показників здійснення судочинства Житомирського окружного адміністративного суду за період з 01.01.2020 по 31.08.2020 та аналогічний період 2019 року
 
Період 01.01.2020 - 31.08.2020

	




	Залишок
напочаток року

початок року
	Надійшло позовних заяв

	Залишок нерозглянутих справ
	Залишок п/з, щодо яких не виріш. пит. про відк. провадж.
	
Постановлено остаточних судових рішень
	Середнє     навантаження на суддю

	
	
	
	Відкрито провадження
	Зупинення провадження
	Залишено без
руху
	Не відкрито провадження
	Повернуто позовних заяв
	Передано до ін. суду  ст. 29
	Відмовлено у відкритті провадження
	Закінчено провадження
	в тому числі:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	          З  прийняттям рішення
	передано до ін. судів
	закрито провадження
	залишено без розгляду
	

	01.01.2020-01.08.2020
	7408
	14525
	2414
	7286
	1187
	353
	1501
	20
	98
	9074
	8716
	7
	134
	217
	1352

	01.01.2019-01.03.2019
	1492
	10380
	1095
	5960
	207
	96
	2047
	3
	59
	2385
	2193
	3
	84
	105
	798





Надійшло та відскановано
період 01.01.2020 -31.08.2020
 вхідної кореспонденції
	Зареєстровано КДМ
	2119

	Надійшло заяв, клопотань, запитів, тощо
	32303

	З них   - про видачу в/л
	2026

	            - про видачу суд. рішень
	300

	Надійшло ел. поштою
	341

	Запитів КАС у складі ВС
	193

	Запитів 7ААС
	505

	Апеляційних скарг 
	1518

	Повернулось після розгляду справ:
	

	                                    -    7 ААС
	1195

	                                    -     КАС
	275

	Надійшло звернень 
	61

	Повернулось поштових повідомлень
	46418


відправлено
	Відправлено судових рішень, листів, тощо
	35893

	Електронної пошти
	700

	Направлено  справ до  7ААС
	1229

	                                       КАС
	151

	Видано, надіслано в/л
	4746

	                                       - на суму
	11512552

	Рознесено пошт. кореспонденції
	200

	Сплачено судового збору
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за повідомленням аналітично-статистичного відділу та відділу документального забезпечення
